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TIEDOTUKSIA

Vuonna 1915 lähti Suomesta miehiä matkalle Saksaan 
kouluttautumaan jääkäreiksi. He saivat Lockstedtin 
leirillä, 60 km etäisyydellä Hampurista, sotilaskoulu-
tuksen ja heistä tuli Kuninkaallinen Preussin jääkäri-
pataljoona 27. Jääkärit vaikuttivat sittemmin suures-
ti Suomen kohtaloon. Lockstedtin leirin nimi muut-
tui v. 1956 Hohenlockstedtiksi Schleswig-Holsteinin 
osavaltiossa.

Hohenlockstedtissa on Suomi-muistoina katu ni-
meltä Finnische Allee eli Suomen Puistokatu, ulko-
mailla harvinaisia suomenkielisiä kylttejä kuten ”jää-
kärimuistomerkki” ja ”museo” sekä Ehrenhain-kun-
nialehto, missä on vuonna 1939 pystytetty jääkärikap-
teenin Lauri Leppäsen Suomessa veistämä muistopat-
sas. Pormestari Bernhard Diedrichsen on kunnostutta-
nut puistikon merkittäväksi, arvokkaaksi muistopai-
kaksi. Siellä vietetään aina helmikuussa Suomen pe-
rinnepäivää, tänä vuonna suurin juhlallisuuksin jääkä-
reiden Saksaan-tulon 95-vuotisjuhlaa, johon osallis-
tui 500 henkilöä. Paikallinen väestö on intensiivisesti 
ystävyystyössä mukana. 

Suomen vuosittaisena perinnepäivänä lasketaan 
jääkärimuistomerkille seppeleitä, tänä vuonna yhteensä 
kaksitoista: mm. Suomen valtion, Schleswig-Holstei-
nin osavaltion, Hohenlockstedtin kunnan, Jääkäripatal-
joona 27:n perinneyhdistyksen sekä ystäväkaupungin 
Lapuan, Hohenlockstedtin Saksa-Suomi-seuran sekä 
Viron seppeleet. Paikalla arvostetaan suuresti sitä, et-
tä suomalaiset vievät seppeleen myös Saksan kaatunei-
den patsaalle. Suomen perinnepäivä tuntuu kiinnosta-
van paikallista väestöä vuosi vuodelta enemmän.

Pääkonsuli Erja Tikan, komentaja Ari Puheloisen 
ja kenraali Pennasen puheissa kiitettiin Hohenlock-
stedtia suuriarvoisesta työstä v. 1915 alkaneiden Suo-
mi-suhteiden vaalimisessa. Paikan tunnuskuva, le-
gendaarinen vesitorni, jonka ympärillä jääkärit aikoi-
naan harjoittelivat, on kunnostettu. Morsiuspareille 
voidaan järjestää tornissa vihkiäiset.

Ainutlaatuinen maailmassa on jääkärimuseo vas-
tapäätä vesitornia. Siellä on Suomen rajojen ulkopuo-
lella ainoa suomalaisten rakentama sotilasnäyttely. 
Museolla on tietyt aukioloajat, mutta suomalaisille se 
on avoinna aina, milloin he tulevatkin. Museon joh-

taja Achim Jabusch on suunnitellut Hohenlockstedtin 
kulttuuri- ja historiayhdistyksen kanssa 15 km pitui-
sen jääkärireitin pyöräilijöille. Kenraali Pennanen, jo-
ka on myös Jääkäripataljoona 27:n perinneyhdistyk-
sen puheenjohtaja, lahjoitti juhlassa museolle kym-
menen sotilaspolkupyörää reittiä varten. Yhdistyksen 
jäsenet ja paikalliset ovat sydämellään asiassa muka-
na. Työtä he katsovat tekevänsä myös Eurooppa-aja-
tuksen ja rauhan hyväksi. Puheissa korostettiin kan-
sainvälisen ystävyystoiminnan merkitystä. Hohen-
lockstedtissa ja ympäristössä tunnetaan Suomi pa-
remmin kuin muualla Saksassa.

Paikallinen vireä Saksa-Suomi-seura on järjestää 
ohjelmaa: joka vuosi suomalaisen juhannusjuhlan ja 
joulumyyjäiset, on esitelmiä, nuorisovaihtoa, näyt-
telyitä. Seuran Kipinä-lehti on harvinaisuus, sillä on 
suomenkielinen nimi, mutta saksankielinen sisältö.

Juhlallinen ystävyystilaisuus ulkona päättyy 
yleensä Suomen ja Saksan kansallislauluihin ja jat-
kuu sisätiloissa musiikin, tervehdysten ja lahjoitusten 
merkeissä. Pohjois-Saksan lehdet kirjoittivat kiitettä-
västi Suomen historiallisesta perinnepäivästä.
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